
GEBÜHRENLISTE
gültig ab 01.01.2024

Donau Golf Club Passau-Raßbach &

Golf Resort Passau-Raßbach GmbH & Co. KG
Raßbach 8 • D-94136 Thyrnau

Tel. 08501/91313    Fax 08501/91314

e-mail: info@golf-passau.de

www.golf-passau.de

Driving-Range:

Rangefee-Tageskarte   € 9,-

Bälle für Driving-Range ca. 40 Stück  € 3,-

Greenfee: 18-Loch-Anlage

Tageskarte Golf unlimited (Listenpreis)  € 90,-

Tageskarte Hausgast   € 45,-

Tageskarte für Studenten   (bis 27 Jahre)

    und Jugendliche   € 35,-(bis 18 Jahre)

Gast spielt mit Mitglied   € 56,-

Sundown-Tarif (Mai bis September ab 16 Uhr)  € 56,-

Greenfee für 9 Loch   € 45,-

Greenfee: € 5,- 6-Loch-Anlage Tageskarte  3

Golf-Cart:

Golf-Cart für 18 Löcher   € 35,-

Golf-Cart 10er-Block für 18-Loch   € 280,-

Golf-Cart für 9 Löcher   € 23,-

Golf-Cart 10er-Block für 9-Loch   € 200,-

Ausrüstung:

Elektro-Trolly   für 18 Loch  € 19,-

   für 9 Loch  € 12,-

Leih-Trolly  pro Tag  € 8,-

Leihschläger mit Golftasche  pro Tag  € 19,-

Fußballgolf:

Erwachsene    € 11,-

Kinder und Jugendliche (bis 18 Jahre)  € 8,-
 (Gruppen auf Anfrage)

Golfsimulator:

1 Stunde (55 Minuten)   € 18,-


